MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 42/2024, DE 30 DE ABRIL DE 2024

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO CONCURSO DO SELO COMEMORATIVO
“CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA: 10 ANOS”

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas
atribuições, torna público a Retificação do Cronograma do Concurso do Selo
Comemorativo aos 10 anos do Campus Avançado Uruguaiana.

Onde se lê:

ANEXO I

CRONOGRAMA

Leia-se:

ATIVIDADES DATAS

Inscrições e envio das artes 25/03/2024 a 16/04/2024

Lista preliminar dos inscritos 18/04/2024

Período para interposição de recursos
referentes à Lista Preliminar de candidatos

19/042024

Resultado dos Recursos e Lista definitiva 22/04/2024

Análise e Seleção da arte 23/04/2024 a 25/04/2024

Resultado Preliminar 26/04/2024

Período para interposição de recursos
referentes ao Resultado Preliminar

29/04/2024

Resultado dos Recursos e Resultado Final 30/04/2024

ATIVIDADES DATAS

Inscrições e envio das artes 25/03/2024 a 16/04/2024

Lista preliminar dos inscritos 18/04/2024

Período para interposição de recursos
referentes à Lista Preliminar de candidatos

19/042024

Resultado dos Recursos e Lista definitiva 22/04/2024

Análise e Seleção da arte 23/04/2024 a 25/04/2024

Resultado Preliminar 30/04/2024

Período para interposição de recursos
referentes ao Resultado Preliminar

02/05/2024

Resultado dos Recursos e Resultado Final 03/05/2024

Uruguaiana/RS, 30 de abril de 2024.

Jhonathan Alberto dos Santos Silveira
Diretor do Campus Avançado Uruguaiana

Portaria nº 859/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/04/2024

EDITAL Nº 18/2024 - GDGURU (11.01.15.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/04/2024 10:33 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 18 2024 EDITAL 30/04/2024 cfdad2d9ee

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf